－1－

尤审〔2023〕7号

尤溪县审计局关于调整充实政务公开标准化
规范化工作专班领导小组的通知

局各股（室）、审计事务中心（政府投资审计中心）：

鉴于人事变动，经研究，决定对政务公开工作领导小组成

员进行调整，现将调整后的成员名单通知如下：

组 长：余作军

副组长：林 川 苏卫明 何光文

成 员：陈玲丽 詹生坚 叶中兴 曾祥清

我局政务公开标准化规范化工作专班办公室设在局办公

室，陈玲丽同志兼任办公室主任，具体经办人员为曾祥清,办公室

－2－

负责统筹规划、组织协调、指导推进、监督检查政务公开工作，

各成员要切实履行职责，积极配合抓好政务公开各项工作落实。

尤溪县审计局

2023 年 11 月 22 日

尤溪县审计局办公室 2023年 11月 22日印发